Cnpj: 05.859.296/0001-14, Inscrição Estadual: 04221319-3, Inscrição Municipal: 107558-01
Localizada na Rua Minerolândia Nº 22, Bairro Redenção, CEP: 69047-490 / Manaus – AM.

Contatos: (92) 99907-5480 (92) 3085-9870.

AO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PREGÃO Nº 04/2023

(Processo Administrativo n.° 23443.000216/2023-66)

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE

Declaramos, para cumprimento do Edital referente ao procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº

04/2023, que a empresa ANDRADE GOMES EIRELI, CNPJ-05.859.296/0001-14, estabelecida em R

MINEROLANDIA, 22, Bairro Redenção, CEP-69.047-490, Manaus/AM, representada neste ato por

intermédio de seu representante legal, o Sr. GLAUCO ANDRADE GOMES, CPF: 273.649.252-87 tem

conhecimento de todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações

decorrentes do objeto da licitação.

DECLARA a exequibilidade da proposta para executar os serviços nas condições exigidas no respectivo

documento de referência.

DO PLANO DE SAUDE

Informamos que a empresa é responsavel pelo plano de saude odontologica dos seus funcionários,

conforme previsto em Convenção Coletiva

Atenciosamente

Manaus-Amazonas, 17 de agosto de 2023.

G ANDRADE GOMES EIRELI

Glauco Andrade Gomes

CPF: 273.649.252-87

Representante Legal

		2023-08-17T11:41:47-0400
	G ANDRADE GOMES LTDA